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KERKESE  PER  ANETARESIM

Unë i nënshkruari _________________________________________,

në pozicionin e drejtuesit të “________________________________________”

me ______ persona që frekuentojnë shërbesat dhe me _______ besimtarë të

pagëzuar, kërkojmë të anëtarësohemi në Vëllazërinë Ungjillore të Shqipërisë

në kategorinë:

a) KISHË 
b) LËVIZJE 
c) ORGANIZATË 

Pasi kemi lexuar dhe shqyrtuar me kujdes Statutin e Vëllazërisë Ungjillore të
Shqipërisë, pranuam dhe jemi dakort të respektojmë të gjitha kërkesat që përmban
ky statut.

Emri, Mbiemri dhe Firma:___________________________________
(Pastori / Drejtuesi)

Emri, Mbiemri dhe Firma: ___________________________________
(Ndihmës. Pastori / Drejtuesi)

Data e aplikimit _________________
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INFORMACION MBI SUBJEKTIN

EMËRTIMI __________________________________________

Qyteti / Fshati __________________________________________

Adresa postare __________________________________________

Telefon __________________________________________

E-mail __________________________________________

PASTORI / DREJTUESI

Emri dhe Mbiemri __________________________________

Adresa __________________________________

Telefon __________________________________

E-mail __________________________________

DREJTUES  TË  TJERË

Emri dhe mbiemri ________________________   Pozita _______________________

Emri dhe mbiemri ________________________   Pozita _______________________

SHËRBESA

Koha / oraret e zhvillimit të shërbesave dhe aktiviteteve _______________________
________________________________________________________

NDËRTESA: Ndërtesë me qera  Ndërtesë në pronësi 

MARRDHËNIE ME  TE  TJERË

A ka subjekti juaj lidhje ose marrdhenie me subjekte të tjera (Kisha, Organizata).

PO  / JO . Nëse PO, ju lutemi identifikoni disa prej tyre
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
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HISTORIKU

Ju lutem përshkruani në mënyrë të përmbledhur historikun e subjektit tuaj (ose mund
të bashkangjisni një fletë A4 të pregatitur veçmas).

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

AKTIVITETET

Përshkruani në mënyrë të përmbledhur disa nga aktivitetet kryesore

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
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KREDOJA  E  BESIMIT

Ju lutemi, përshkruani përmbledhtas kredon tuaj të besimit të cilën subjekti juaj
pranon dhe praktikon.
(ose mund të bashkangjisni një fletë A4 të pregatitur veçmas)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
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REKOMANDIM

Ju lutemi të paraqisni një rekomandim nga një subjekt që aktualish është anëtar i
Vëllazërisë Ungjillore të Shqipërisë.

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Rekomanduesi: ________________________
(Emri, Mbiemri, Firma dhe Vula)

Data _______________________________


